PAGE
2

	Приложение
к постановлению
Главы города Ульяновска
          от 28.12.2017 № 135

000000000
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕН____________ \\\\____Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                     №________

О внесении изменений в  постановление администрации города Ульяновска от 01.06.2017 № 1406
Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённые постановлением администрации города Ульяновска от 01.06.2017 № 1406, следующие изменения:
          1) в подпункте 6 пункта 2.4 подраздела 2 раздела 1 слова «, остановках общественного транспорта» исключить;

          2) подпункт 6 пункта 14.8.7 главы 8 подраздела 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

         «6) на расстоянии ближе 5 м от окон зданий, строений, сооружений общественного использования, общественного назначения и витрин стационарных торговых объектов, ближе 30 м от окон жилых зданий, за исключением мест размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, смежных с остановочными пунктами, при этом площадь места размещения нестационарных торговых объектов не должна превышать 20,0 кв.м, а количество - не более 2-х, в зависимости от особенностей остановочной площадки; на расстоянии ближе 5 м от ствола дерева;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава администрации города                                                                    А.В.Гаев